
 

Российская   Федерация Кемеровская область Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №   101» 

 
ПРИКАЗ 

 
от «09» сентября 2024 

 

г. Новокузнецк 

 

«Об утверждении графика 

оценочных процедур» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования Кузбасса № 3265 от 

30.08.2024 «Об утверждении регионального плана - графика внешних процедур оценки 

качества образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных 

организациях Кемеровской области - Кузбасса в 2024 - 2025 учебном году», приказом 

Комитета образования и науки № 1139 от 09.09.2024 «Об утверждении плана - графика 

проведения процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся в 

общеобразовательных организациях города Новокузнецка в 2024 - 2025 учебном году» и с 

целью проведения внутренней и внешней оценки качества образования учащихся МБОУ 

«СОШ №101» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур с учетом оценочных 

процедур регионального уровня на 2024/25 учебный год (Приложение 1). 

2. Разместить график на сайте МБОУ «СОШ №101». 

3. Провести мониторинг эффективности проведенных оценочных процедур за 2023 - 

2024 учебный год. 

4. Провести общешкольные родительские собрания по организации и проведению 

оценочных процедур в 2024-2025 учебном году. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 

директора по УВР Парчутову А.И., Анферову Л.В., Кислицыну Е.В., Губарь Ю.В. 

 

 

 
 

Директор школы М.В. Раткин 


		2024-10-06T21:40:49+0700
	Раткин Михаил Викторович




